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Har du garn att skänka?
Har du eller känner du någon som har 
garn som bara ligger och ni skulle vilja 
skänka så tar församlingen tacksamt emot 
detta.

Vi har människor som stickar och vir-
kar på sin fritid och skänker till välgören-
het. Det blir sockar, vantar, tröjor, mössor, 
filtar och till och med fina dockor.

Hör av dig till expeditionen på telefon
0455-33 77 33 eller via e-post 
rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se.
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Tryggheten hos Gud i liv och död
”[Han] talade till oss på ett sätt som 
grep allas våra hjärtan, och fann pre-
cis rätt ord för att uttrycka andan i vår 
fångenskap och de tankar och beslut 
som den hade lett till…

Han hade nätt och jämnt avslutat den 
sista bönen när dörren öppnades och 
två civilklädda män med ondskefullt ut-
seende klev in och sade: 

”Fången Bonhoeffer, gör er redo att 
följa med oss.” Orden ”följa med oss” 
betydde för alla fångar en enda sak – 
galgen. 

Vi sade farväl till honom – han drog 
mig åt sidan – ”Detta är slutet”, sade 
han. ”För mig är det begynnelsen av 
livet.” 

”Bonhoeffer. Präst. Martyr. Spion” så 
lyder titeln på en av de böcker som fått 
min uppmärksamhet denna sommar.  
Kanske har du också fått tid och ro till 
att ligga i ”hängmattan” och förkovra 
dig eller läsa något spännande?

Teologen och prästen Dietrich Bon-
hoeffer är visserligen inte ny för mig 
men hans liv, som blev allt för kort, är 
ständigt inspirerande. En begåvad man, 
som med stort mod och kärlek till Gud 
och människor, vågade göra aktivt mot-
stånd till Adolf Hitler och nazisterna 
och mot den tyska kyrkan (Reischkir-
sche) som hade valt att anpassa sig till 
nazisternas retorik. 

I skrivande stund har jag och för-
samlingens unga ledare precis besökt 
Auschwitz-Birkenau där vi fick bevitt-
na konsekvenserna av nazisternas män-
niskosyn; förföljelse, lidande och död.

Men jag uppfylls av att höra berättel-
serna om de modiga människorna som 
trotsade mörkret. Den uppoffrande kär-
leken i Maximillian Kolbe som dog i 
lägret, omvändelsen i Oskar Schindler 
som gick från att utnyttja till att rädda 
judar eller Dietrich Bonhoeffer som jag 
redan nämnt. Bara några av alla modiga 
människor. 

I boken jag läste om Bonhoeffers liv 
återfanns många av de brev som han 
skrivit under 30- och 40-talen. I breven 
är ständigt Gud inkluderad. I allt som 
sker får Gud vara en del av det, ont som 
gott, och Bonhoeffer hoppas på Her-
rens närvaro och frid. I vardagen blev 

också bön 
och bibelläs-
ning viktiga 
rutiner för 
honom, inte 
minst i sin 
fångenskap. 

Jag upple-
ver att hans 
trygghet hos 
Gud gjorde 
honom både 
b e s l u t s a m 
och orädd 
i sin kamp. 
Förtröstans-
fullt såg han 
sig själv bu-
ren av Jesus 
i prövning-
arna och löftet om evigheten gjorde att 
inte ens döden kunde ta ifrån honom 
hoppet. Ja vittnesskildringen som du 
läste allra först verkar berätta om ett 
lugn hos Bonhoeffer inför det stundan-
de slutet. 

Jag tänker på några ord som Martin 
Luther skriver i en av sina själavårdan-
de predikningar: 

”Om en krigshär hotar mig känner 
jag ingen fruktan, om kriget kommer är 
jag ändå trygg (ps 27:3). Låt dem skra-
pa och stampa med fötterna och hota 
och skrämma som de vill; det spelar 
ingen roll hur djupt vattnet är, vi kom-
mer ändå att gå genom det med Kris-
tus…..S:t Paulus skriver: Gud är trofast 
och hjälper oss ut ur bedrövelser, så att 
vi kan stå ut i dem. Dessa ord är grenar, 
till och med träd, som man kan hålla 
sig fast i och låta vattnet rusa och larma 
som det vill.” 

Du och jag ser lidelsen och döden i 
världen, kanske upplever vi den också i 
vårt eget liv på olika sätt.  

Det är svårt att vara modig, att stå upp 
för rätten och friheten, att orka vara so-
lidarisk med hela mänskligheten.  Det 
är också svårt att möta döden. Att behö-
va säga adjö till nära och kära eller att 
bearbeta sin egen dödlighet när kroppen 
orkar allt mindre. Men samtidigt ser vi 
också det vackra. Godheten och kärle-
ken som drabbar oss, vi ser skönheten 
i skapelsen, människorna som hjälper 

och skrattar med varandra, det lilla bar-
net som tar sina första andetag, hur liv 
blir till. 

Vi är naturligtvis inte Bonhoeffer men 
hans förtröstan på Gud kan få inspirera 
oss. Att inkludera Jesus i vardagen. Be 
en enkel bön, ge Jesus våra inre tankar. 
Läsa ett hoppfullt ord i bibeln. Tända 
ett ljus för dig, för dem som står dig 
nära och för dem som lider och kämpar 
i världen. Gud blev människa i Kristus 
för att ge oss ett ansikte för att möta oss 
i ögonhöjd. I relationen med honom kan 
vi få hjälp att se ljuset i tillvaron och 
upptäcka vilken tillgång vi kan vara för 
ett gott samhälle. Vi kan öva oss i tillit 
till att Gud vill föra oss till lugna vatten 
och igenom stormigt hav. Öva oss i tron 
på att döden inte är slutet utan begyn-
nelsen på livet. Som Jesus säger i Lu-
kasevangeliets 20 kapitel: ”Gud är inte 
en gud för döda utan för levande, ty för 
honom är alla levande”.

Mina vänner! Jag vill önska er alla en 
fin höst. Tänd många ljus och hjälp var-
andra att må bra i höstmörkret. 

Guds frid
Wictor Wallin

Kyrkoherde 

Studieresa till Krakow med besök på Schindlers fabrik.
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Unga ledare i Krakow
Vi var 20 unga ledare och 3 huvud-
ledare från Rödeby och Sölvesborgs 
församlingar som reste tillsammans 
till staden Krakow i Polen. Vi hade 
även en härlig busschaufför med oss 
som livade upp stämningen på bussen 
och gjorde även den långa bussresan 
till en upplevelse. 

När vi först kom till Polen checkade 
vi in på ett hotell och åt en god mid-

dag, sedan bar det av för lite shopping. 
Efter den långa resan var alla väldigt 
trötta men såg fram emot morgon-
dagen då vi skulle besöka Saltgruvan 
samt få en rundtur i gamla stan och på 
Schindlers fabrik. 

Lördagen den 24/8 var det dags för 
en händelserik dag. Vi började med 
frukost på hotellet för att sedan ta bus-
sen till den berömda Saltgruvan. Vi 

fick några timmars 
rundvandring där 
vi fick se en massa 
skulpturer samt höra 
historier om gruvan. 
Det var en väldigt 
spännande början på 
dagen som fick oss 
att vilja fortsätta vår 
resa genom historis-
ka berättelser. När 
vi var klara i salt-
gruvan tog vi bussen 
mot gamla stan där 
det väntade en varm, 
lång men intressant 

rundtur i det judiska kvarteret. Till 
slut kom vi till Schindlers fabrik där 
det var dags att uppleva och höra om 
hur Schindler räddade många judar 
under andra världskriget. Vår härliga 
och roliga guide fick denna rundtur att 
bli något extra. Vi avslutade dagen på 
en restaurang där vi fick mycket god 
mat. Det var nudelsoppa till förrätt 
och kalops till varmrätt. 

Dagen efter, den 25/8 var det dags 
att besöka Auschwitz-Birkenau. Det-
ta skulle visa sig vara både jobbigt 
mentalt för en del men också väldigt 
intressant då man fick höra och se 
mer om historien. Först besökte vi 
Auschwitz. En av de första sakerna vi 
såg var skylten “Arbeit macht frei”. 
Många är de fångar som sett denna 
skylt och gått mot sitt slut. Detta satte 
en stämpel på hur resten av besöket 
skulle bli. Efter det fick vi se flera rum 
fyllda med bland annat skor, barnklä-
der och ägodelar. Vi fick även besö-
ka gaskammare och rum där judarna 
hade sovit. Vi fortsatte besöket i Bir-

Unga ledare från Rödeby och Sölvesborgs församlingar på studieresa i Polen.

Besök i Saltgruvan i Wieliczka utanför Krakow.
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kenau där vi bland annat fick se porten 
där tågen rullade in och baracker där 
judar både sovit och gjort sina behov. 
Det var en obehaglig upplevelse men 
väldigt lärorikt och nyttigt för fram-
tiden. Efter vandringen genom lägret 
var det dags för lunch. Det serverades 
schnitzel med potatismos med hallon 

och blåbärskaka till 
efterrätt. Alla var 
trötta efter den långa 
och varma dagen och 
vi somnade direkt på 
bussen på väg tillba-
ka till hotellet. Väl 
på hotellet fick man 
möjligheten att vila 
och fixa sig inför 
middagen som skulle 
äga rum på en mysig 
restaurang i gam-
la stan. Det blev en 
väldigt god löksoppa 
till förrätt och kalops 
även denna gång till 

varmrätt. Sedan hade vi lite fritid där 
vi fick upptäcka den vackra staden. 

Dagen efter var det dags för hem-
resa. Det började med en 10 timmars 
lång bussresa mot Polenfärjan. Även 
denna gång var busschauffören på 

gott humör och resten av bussen ock-
så. Det spelades mycket musik och 
det slutade i allsång. När vi väl hade 
kommit till färjan så väntade en hel 
natt innan vi kunde fortsätta resan 
hem mot Rödeby. Vi vaknade av den 
härliga morgonmusiken som spelades 
högt över hela båten, för att sedan 
bege oss mot den goda frukostbuffén. 
Efter det hoppade vi på bussen och 
började rulla mot världens bästa by. 

Vi vill väldigt gärna tacka Rödeby 
församling för att vi fick utföra denna 
härliga resa i Polen. Vi vill även tacka 
”KFUM Karlskrona” och stiftelsen 
”Sodalitium Majus Lundense” som 
ekonomiskt bidragit till att kunna göra 
denna resa möjlig.

Hilda och Olivia 
Unga ledare i Rödeby församling 

Vi hjälper de som bosatt sig i länet och skickar hjälpsänd-
ningar till Ukraina via Vallby Equmeniakyrka.

Det finns ett enormt behov av mat med lång hållbarhet 
(konserver och torrvaror) som tex socker, röda linser, bul-
gur, knäckebröd, svamp, mjöl, havregryn, ris, bovete, oli-
ver och rapsolja. Det behövs även hygienartiklar så som 
toapapper, schampo, duschtvål, deo (plast), bindor/tam-
ponger, blöjor. Många barnfamiljer kommer för att få hjälp 
så skänk gärna lite godis som tex små kexchoklad.

Inlämning till Vallby Equmeniakyrka sker på onsdagar 
klockan 16-18. Det går bra att lämna både barn och vux-
enkläder efter säsong. Tänk på att allt måste vara helt och 
rent. Eftersom många familjer blir placerade i vår omgiv-
ning finns det även behov av husgeråd och leksaker. 

Det har kommit önskemål om sjukvårdsmaterial så som 
vuxenblöjor, näringsdryck, stomimaterial som skickas di-
rekt till Ukraina.

Har du inte möjlighet att ta dig till Vallby går det bra att 
lämna i tunnan utanför församlingshemmet i Rödeby. Du 
kan även handla något extra och lämna i korgen på Allivs 
eller Coop.

Alla samfund och kyrkor i Karlskrona har ett gemen-
samt nummer, Ukraina-Hjälpen 123 138 1961,  dit du kan 

Swisha valfri summa. Pengarna går oavkortat till att t ex 
bistå med mat till de flyktingar som bor i kommunen och 
till transporter till Ukraina.

Tillsammans fortsätter vi att stötta Ukrainas folk!

Vi fortsätter hjälpa!

En transport från Vallby Equmeniakyrka har just anlänt till 
Ukraina. September 2024.

Ett jobbigt men intressant besök i Auschwitz-Birkenau. 



Rödeby kyrkogård
– en plats att minnas

Rödeby kyrkogård är en historisk 
plats, där ingen vet exakt när den för-
sta personen gravsattes på den vigda 
jorden som kyrkan och kyrkogården 
nu huserar på. Denna fridfulla kyrko-
gård har varit en viloplats för genera-
tioner och är i dag ett ställe där min-
nen och traditioner möts.

För att hålla kyrkogården i sitt bäs-
ta skick arbetar ett engagerat team av 
kyrkogårdsvaktmästare och säsongs-
arbetare. Församlingen har två hel-
tidsanställda kyrkogårdsvaktmästare, 
Magnus och Kristian, en säsongsan-

ställd, Bosse, som arbetar från april 
till oktober, och Herman som som-
marvikarie för att täcka upp när de an-
dra har semester. Utöver dessa finns 
lokalt rekryterade sommarjobbare 
som i perioder om tre veckor arbetar 
två och två för att utföra viktiga upp-
gifter.

Arbetsuppgifterna på kyrkogården 
varierar beroende på säsongen, men 
under sommaren har det genomförts 
både rutinmässigt underhåll och lite 
speciella projekt. Bland de regel-
bundna sysslorna ingår bevattning 

av blomlådor och 
rensning av ogräs 
på de 300 gravar 
som omfattas av 
skötsel med plante-
ring, samt i de 100 
gravar som enbart 
har grundskötsel. 
Att hålla ogräset 
borta är en viktig 
del av arbetet för 
att bevara kyrko-
gårdens välskötta 
utseende, och detta 
arbete utförs ofta av 
sommarjobbarna, 

som använder klor, 

skyffeljärn och räfsor för att få jobbet 
gjort.

Kyrkogården är uppdelad i tre om-
råden, Gamla, Nya och Östra, var och 
en med sina egna särdrag. Gamla de-
len, som ligger söder om kyrkan, har 
använts för begravningar i flera hund-
ra år och gravarna är därmed mycket 
varierade i utformning. Nya och Östra 
delen, domineras däremot av gräs-
gravar, vilket innebär gravstenar med 
rabatter framför. Detta kräver regel-
bunden ogräsrensning runt gravarna 
för att hålla området välskött och in-
bjudande.

Östra delen av kyrkogården rym-
mer också Minneslunden och Ask-
gravlunden, två platser för att hedra 
och minnas de avlidna på olika sätt. 
I Minneslunden sänks askan ned i 
jorden på en anonym plats, medan en 
vacker fontän och en särskild plats för 
blommor ger de sörjande möjlighet 
att minnas sina nära och kära. Ask-
gravlunden erbjuder en mer personlig 
lösning, där den avlidnes namn, ålder 
och ett identifikationsnummer grave-
ras på en bricka som fästs på en sten-
pelare. Detta nummer motsvarar en 
markering i gräsmattan som visar var 

Kyrkogårdsvaktmästarna sköter bland annat plantering och 
vattning av 300 skötselgravar.

Askgravlunden är en rofylld plats på kyrkogårdens östra del.



Döpta
Arvid Strauss Runesson
Alfred Wallman
Ebbe Lindell
Lillie Rydell
August Holgersson
Olle Edin
Vincent Ankarberg-Váverka
Freddy Ernstsson
Alma Stålhandske Nilsson

Vigda
Sandra Rapp Rosenholm &
Tobias Lindblad
Heike Müller-Frank &
Torsten Palmgren
Emma Persson & 
Petter Melkersson
Lisa Forssberg & 
Patrik Thålin

Avlidna
Bo Persson
Tord Nelsson
Margit Karlsson
Christina Anderbjörk
Eva Olofsson
Margit Ivarsson
Kenneth Augustsson
Leif Persson
Tea Gyllberg
Bernt Oscarsson
Lars Bertil Paulrud
Sam Werelius
Minna Lind

askan är nedgrävd.

Genom kyrkogårdspersonalens 
noggranna arbete fortsätter Rödeby 
kyrkogård att vara en värdig plats 
för både de som vilar här och de som 
kommer för att minnas. Deras enga-
gemang säkerställer att kyrkogården 
förblir en plats där historia och fram-
tid möts i harmoni.

Vid tangenterna 
Herman Elofsson

Sommarvikarie 2023–2024

Vi hjälper dig gärna att sköta graven
Den som behöver hjälp och råd om 
gravskötsel, plantering och teckning 
av avtal är alltid välkommen att kon-
takta oss kyrkvaktmästare.

Vi erbjuder 1-åriga gravskötselavtal.

Endast skötsel innehåller:
Vår- och höststädning (tex borttag-
ning av granris och kransar)
Ogräsrensning
Borttagning av vissna blommor
Krattning och randning av grusyta
Klippning av häck och buskar inom 
gravplatsen
Kantskärning av rabatt

Vid plantering ingår också:
Sommarblommor
Vinterdekoration (krans eller längd 
beroende på gravens storlek)
Vattning

Priser för gravskötsel 2023

Endast skötsel
Dubbelgrav med grus  900
Enkelgrav med grus  780
Gräsgrav    560

Skötsel och plantering
Dubbelgrav med grus samt
plantering och vinterkrans 1340

Enkelgrav med grus samt
plantering och vinterkrans 1120

Dubbelgrav med gräs samt
plantering och vinterkrans 1000

Enkelgrav med gräs samt
plantering och vinterkrans 900

Kontakt: Kristian 0703-37 76 18 
eller Magnus 0703-37 79 45.



8

Kyrkans flygel renoverad 
och återställd!

En del som besökt kyrkan under det 
senaste halvåret har kanske undrat 
vart flygeln hållit hus…

Flygeln i Rödeby kyrka byggdes 
1935 av den tyska firman Bechste-
in, grundad 1853 i Berlin. De räknas 
bland världens främsta pianotillver-
kare och ställs ofta sida vid sida med 
de kändaste märkena såsom Steinway 
och Blüthner. Även om vår flygel inte 
stått i Rödeby sedan 1935, har den 
tillhört församlingen under många år, 
och köptes troligen in under tiden när 
Tore Zetterqvist var församlingens 
kantor. 

Instrumentet är av mycket hög kva-
litet, både klangligt och mekaniskt, 

men var efter många års kyrkotjänst 
i behov av en översyn. Under våren 
och sommaren 2024 fick flygeln där-
för en välförtjänt restaurering. SAP 
Renovation i Polen har stått för re-
noveringen av möbeln och Torbjörn 
Eriksson, pianotekniker i Karlshamn, 
har renoverat mekaniken. 

Vi är mycket glada att instrumen-
tet åter är i ett mycket gott skick och 
vet att det nu kan tjäna församlingen 
i många år till. För att fira flygeln lite 
extra har vi i oktober bokat in fyra 
pianoaftnar med olika gästande pia-
nister och musiker. 

Erik Karlinius
Organist 

Pianoaftnar i höst klockan 18.00 i Rödeby kyrka

2/10 Maria Lindegren & Carl-Johan Andersson

9/10 Kvinnor och klaviatur 
Katarina Sörnäs spelar och berättar om kvinnliga kompositörer 
från när och fjärran.

16/10 Trio Concentio 
Johan Karlstrand på piano, Håkan Westlin på kontrabas och elbas, 
samt Pelle ”Trazan” Jonasson på trummor. 

30/10 Svensk romantik
Katarina Andreasson på violin & Erik Karlinius på piano.

Ordföranden har ordet

Hej alla församlingsbor!
05.00 ringde klockan, varför? Jag 
skulle åka till Lund och vara med 
på ”Kallad till kärlek”, kyrkdagar 
anordnade av Lunds stift den 10-11 
september 2024. Vi var fem från 
kyrkorådet, två av kyrkvärdarna 
samt personalen från församlingen. 
06.30 avgick bussen från parke-
ringen. Upphämtning i Nättraby, 
Ronneby och Sölvesborg där 
personal från församlingen steg på 
med frallor. Kaffet fanns redan på 
bussen. Framme i Lund 09.15 vid 
Sparbanken Skåne Arena. Det var 
cirka 1400 personer på plats. Un-
der dagen bidrog de medverkande 
med sina erfarenheter, perspektiv 
och tankar kring vad det innebär att 
vara Kallad till kärlek.

Efter välkomnande och andakt fick 
SVT-journalisten Anna Lindman 
leda oss genom dagen. Program-
met bjöd på samtal mellan biskop 
Johan och strategisk rådgivare 
Anders Brännström, musiker Anna 
Thorstensson spelade cello och 
sjöng, tidigare EU-kommissionär 
Margot Wallström och Svenska 
freds- och skiljedomsföreningens 
ordförande Kerstin Bergeå samta-
lade.
12.00 serverades en vegansk 
lunch och 13.00 fortsatte program-
met med klezmermusik med Folk-
divizjon. Verksamhetsansvarig för 
organisationen Helamalmö, Nicolas 
Lunabba, fortsatte dagen med att 
prata om barn och unga i utsatta 
områden och familjehemsföräldern 
Melinda Jacobs berättade om sin 
kamp för Esmeralda och de utsatta 
barnen. Abbedissa moder Christa 
från Mariavall Jesus moder Marias 
benediktinkloster fick avsluta da-
gens föreläsningar och samtal på 
temat bön.
Klockan 17.00 åt personalen och 
förtroendevalda gemensam middag 
på Kulturen och kvällen avslutades 
sedan med underhållning av Jill 
and the Johnsons.

Vilken dag! Många stora ord men 
allt kom på plats, allt kändes så 
rätt. Så berörd av Moder Christa 
och så mycket kärlek från alla som 
medverkade. Det var många tankar 
hem på bussen på kvällen. 
Tack alla för en så fantastisk dag!

Göran Karlsson
Ordförande i kyrkorådet
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JulmarknadJulmarknad
I och utanför församlingshemmet och Senapskornet i Rödeby

söndag 1 december klockan 11-15.

Knallar med diverse försäljning.
Glögg, Kaffeservering, Korv med bröd.
Stort lotteristånd, körsång med mera.

Varmt Välkommen!
Arrangör: Rödeby församling

Lördag 30 november kl. 9-12 är ni välkomna att
tillsammans med er bästa vän följa med på en 

pilgrimsvandring i församlingens natur. 

Vi samlas vid kyrkan kl 9.00.
Tag med vatten och eventuellt snacks 

till dig själv och hunden. 

Ingen föranmälan behövs.

Övriga pilgrimsvandringar i höst:
29 september och 17 november 

kl.12.00-13.30.
Välkommen hälsar Linda!

Pilgrimsvandra med hundBön på berget
Detta är kärleken: inte att vi har älskat Gud 

utan att han har älskat oss och sänt sin son som 
försoningsoffer för våra synder.

Kom och fira Försoningsdagen med Bön på Berget. 
Lördag 12 oktober kl. 9-10 vandrar vi uppför 

Rödebybacken i bön och bekännelse. 

Vi samlas kl. 9 nedanför backen och avslutar högst 
uppe på backen med en gemensam andakt, 

där vi fokuserar på bön om förlåtelse och försoningen 
med Gud i och igenom Jesus.

Ingen förbokning, utan det är bara att dyka upp. 
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Anslagstavlan

Följ oss på Facebook  
och Instagram under
Rodebyforsamling

Middagsbön
med lunch

Varannan tisdag, jämna veckor,
till och med 10 december.

 
Vi inleder med andakt 

klockan 12.00 
i församlingshemmet.

Pris 50 kr.

Välkommen till en 
god gemenskap!

Kyrkofullmäktige
Sammanträder i 

församlingshemmet
tisdag 5 november 

klockan 18.00.
Välkommen!

Gravsmyckning
Välkommen in i kyrkan för ljuständning och en kopp kaffe.

Fredag 1 november klockan 10-18.
Klockan 15-18 bjuder vi även på korv vid kapellet.

Vi tänder upp kyrkogården när det skymmer.
18.00 Stilla musik i kyrkan med Hanna Sandsjö på violin.

Lördag 2 november klockan 13-16.

Söndag 3 november Minnesgudstjänst klockan 16.00.

Personal från församlingen kommer finnas på kyrkogården
för att svara på dina frågor.

 
Varmt välkommen till kyrkogården i allhelgonatid.

Med reservation för ändringar.

Höstmarknad
Tacksägelsedagen
söndag 13 oktober

Vi firar Familjegudstjänst
klockan 11.00 med alla

barnkörer och barngrupper.

Höstmarknad i och vid 
församlingshemmet kl. 12-15.

Knallar med närproducerade varor, 
lotteri, korv- och kaffeservering, 

aktiviteter för alla barn.

Varmt välkomna!

Önskar du någon
att tala med?

Hör av dig till:
Wictor 0703-37 79 93, 
Linda 0703-37 73 39

eller Carina 0703-37 73 54.

Du når även Jourhavande präst 
via 112 från klockan 21-06.

Stickcafé
Torsdagar klockan 18-20

i Rödeby församlingshem.

Tag med eget material så 
hjälper vi varandra!

Vi fikar på kaffe/te och smörgås.
Ingen anmälan.

Kom när du kan och vill!

Julmarknad
Söndag 1:a advent

klockan 11-15.

Se annons på sidan 9

Pilgrimsvandra
i höst!

29 september, 17 november 
kl.12-13.30 samt 30 november

kl. 9-12 med hund.

Vi utgår från Rödeby kyrka
och vandrar med stopp för 

reflektioner.

Vid frågor kontakta Linda
på telefon 0703-37 73 39

eller e-post
linda.allwood@svenskakyrkan.se

Tisdagscafé i höst!
Rödeby församlingshem

klockan 14.00-16.00

8 oktober
Johan och Gunilla Sigfridsson

22 oktober
Bosse och Angelica

5 november
Victoria Roos

19 november
Musikgruppen Stjälk

3 december
PRO-kören från Fridlevstad

Pris 30 kronor.
Har du frågor kontakta Carina 

på telefon 0703-37 73 54.
I samverkan med Sensus.

Frallmässa
Onsdag, jämna veckor,

kl. 9.00 i kapellet.
Välkommen!
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Gudstjänst med dopfest söndag 29 september kl 10.00
Den helige Mikaels dag. Kom och fira dopet! 
Sofia Palmgren, sång. Korv med bröd vid kapellet.

Morgonmässa onsdag 2 oktober kl 09.00 i kapellet
med efterföljande kaffe och fralla i församlingshemmet.

Pianoafton onsdag 2 oktober kl. 18.00 i kyrkan
Maria Lindegren, piano och Carl-Johan Andersson, 
klarinett.

Mässa söndag 6 oktober klockan 10.00
19 e. tref. Kyrkkaffe.

Pianoafton onsdag 9 oktober kl. 18.00 i kyrkan
Kvinnor och klaviatur. Katarina Sörnäs spelar och berät-
tar om kvinnliga kompositörer från när och fjärran.

Bön på berget lördag 12 oktober kl. 09.00
Försoningsdagen. Läs mer på sidan 9.

Familjegudstjänst söndag 13 oktober klockan 11.00
Tacksägelsedagen. Barnkörerna och barngrupperna 
medverkar. Utställning av barnens alster. Casper Fridh, 
trummor och Ellie Jonsson, bas. Höstmarknad i och vid 
församlingshemmet kl. 12-15. Mer info på anslagstavlan.

Morgonmässa onsdag 16 oktober kl 09.00 i kapellet
med efterföljande kaffe och fralla i församlingshemmet.

Pianoafton onsdag 16 oktober kl. 18.00 i kyrkan
Trio Concentio med Johan Karlstrand på piano, Håkan 
Westlin på kontrabas och elbas, samt Pelle ”Trazan” 
Jonasson på trummor.

Mässa söndag 20 oktober klockan 10.00
21 e. tref. Lena Johansson och Dan Almqvist sång och 
musik. Födelsedagsfest för de som fyller 80, 85, 90 år och 
uppåt andra halvan av året. Kyrkkaffe.

Höstkonsert söndag 20 oktober klockan 16.00
Jämjö Musiksällskap gästar oss. Dirigenter: Dan Olsson 
och Elin Fleischer.

Mässa söndag 27 oktober klockan 10.00
22 e.tref. Centerkvinnorna serverar kyrkkaffe med äppel-
kaka i församlingshemmet.

Morgonmässa onsdag 30 oktober kl 09.00 i kapellet
med efterföljande kaffe och fralla i församlingshemmet.

Pianoafton onsdag 30 oktober kl. 18.00 i kyrkan
Katarina Andreasson, violin och Erik Karlinius, piano.

Mässa lördag 2 november klockan 10.00
Alla helgons dag. Kyrkkaffe.

Minnesgudstjänst söndag 3 november klockan 16.00
”Alla själars dag”. Kyrkokören sjunger.

Gudstjänst söndag 10 november klockan 10.00
24 e. tref. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 13 november kl 09.00 i kapellet
med efterföljande kaffe och fralla i församlingshemmet.

Mässa söndag 17 november klockan 10.00
Söndagen f. domssöndagen. Kyrkkaffe.

Ungdomsmässa 20 november kl. 18.00 i kapellet

Mässa söndag 24 november klockan 10.00
Domssöndagen. Hans Widerberg, valthorn. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 27 november kl 09.00 i kapellet
med efterföljande kaffe och fralla i församlingshemmet.

Adventsmässa söndag 1 december klockan 10.00
1 i advent. Kyrkokören medverkar. Trumpetare. Julmark-
nad i och utanför Senapskornet och församlingshemmet 
kl. 11-15. Se annons sidan 9.

Luciagudstjänst söndag 8 december klockan 16.00
2 i advent. Luciatåg med barnkörerna. Glögg, saft och 
pepparkakor.

GUDSTJÄNSTER
RÖDEBY FÖRSAMLING

Med reservation för ändringar. Se våra predikoturer
eller www.svenskakyrkan.se/rodeby

Vill du döpa ditt barn?
Kontakta expeditionen så hjälper 
vi dig att hitta en passande tid.

Telefon: 0455-33 77 33
E-post: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
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 Församlingsexpedition   måndag, torsdag, fredag 10.00-12.00
 Stationsvägen 38   onsdag 13.00-15.00
 373 42 Rödeby   Tel 0455-33 77 33
      rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
      www.svenskakyrkan.se/rodeby
      Facebook/Instagram: Rodebyforsamling   

 Kyrkoherde    Mobil 0703-37 79 93
 Wictor Wallin    wictor.wallin@svenskakyrkan.se    
 
 Komminister    Mobil 0703-37 73 39
 Linda Allwood Lernå   linda.allwood@svenskakyrkan.se    
 
 Diakoni    Mobil 0703-37 73 54
 Carina Andersen   carina.andersen@svenskakyrkan.se

 Assistent    33 77 33
 Diana Pettersson   diana.pettersson@svenskakyrkan.se

 Ekonomiansvarig   Mobil 0728-57 77 60
 Eva Karlsson    eva.karlsson8@svenskakyrkan.se

 Organist    Mobil 0703-37 78 42
 Erik Karlinius    erik.karlinius@svenskakyrkan.se
 
 Församlingspedagog   Mobil 0709-11 77 37
 Moa Arnberg-Håkansson  moa.arnberg-hakansson@svenskakyrkan.se

 Barnledare    Mobil 0703-37 75 21
   Sofia Palmgren och Carina Andersen 
 sofia.palmgren@svenskakyrkan.se, carina.andersen@svenskakyrkan.se

 Kyrkvaktmästare   Mobil 0703-37 76 18, 0703-37 79 45
 Kristian Melkersson, Magnus Fredriksson, Bo Jonsson
 magnus.fredriksson@svenskakyrkan.se, kristian.melkersson@svenskakyrkan.se 

 Kyrkorådets ordförande    
 Göran Karlsson   Mobil 0733-74 38 03 

 Kyrkofullmäktiges ordförande
 Siv Majing    Mobil 0728-81 68 49

KONTAKTUPPGIFTER
RÖDEBY FÖRSAMLING


